A-150
双轴气缸/DUAL-rod cylinder
6    10    15    20    25    32
内径（mm）
双动型
洁净空气
两端橡胶缓冲

(通孔)
2-   11
沉孔
深度:
6.3
60 35 6 12 12 30 12 64 8.5 4615 1510
KCXS25-100
KCXS32-10
KCXS25-75
KCXS32-20
KCXS32-30
KCXS32-40
KCXS32-50
KCXS32-75
KCXS32-100
KCXS25-50 50 122
KCXS25-40 40 112
75 147
100 172
10 92
20 102

100
125
150
185
210
235
260
308
358
408
458
125
150
175
200
KCXS20-175 175 285 508 225
KCXS20-200 200 310 558 250
KCXS15-20
KCXS15-10
KCXS15-30
型号

100
125
150
208
233
258
283
343
393
443
493
148
173
198
223
KCXS32-175 175 308 543 248
KCXS32-200 200 333 593 273
KCXS25-20
KCXS25-10
KCXS25-30
型号

100
125
150
187
212
237
262
310
360
410
460
127
152
177
202
KCXS25-175 175 287 510 227
KCXS25-200 200 312 560 252
15
44 75
±0
.2